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Årsrapport Hafslund menighetsråd 

 
Sammensetning av rådet 01.01. – 31.10.2023, 

4 kvinner og 2 menn: 

Leder:     Birte J. Sjursnes (økonomi) 

Nestleder:   Karl-Erik Sørensen 

Medlemmer:  Torill Bredeg, Maria Fosser, Gry Anita Strand, 

Øyvind Nordberg 

Sokneprest:   Lino E. Lubiana 

Varamedlemmer: Eirik Hommeren 

 

    

Sammensetning av rådet 01.11. – 31.12.2023, 3 kvinner og 3 menn: 

Leder:     Birte J. Sjursnes (økonomi) 

Nestleder:   Karl-Erik Sørensen 

Medlemmer:  Odd Jørgen Bredeg, Inge Arnold Fredriksen, Eline Wikestad Kristiansen Fye, 

Nina Marie Damman 

Sokneprest:   Lino E. Lubiana 

 

Det var valg på nytt menighetsråd den 10. og 11. september. Nye menighetsråd tiltrår den 01.11., og den 

31.10 var det menighetsråd både for det gamle og det nye rådet. 

Rådet har hatt 9 møter og behandlet over 80 saker i tillegg til informasjon om og diskusjon av en rekke 

saker som ikke har trengt vedtak i rådet. Møtedatoer: 17.01. – 14.02. – 07.03. – 25.04. – 14.06. – 30.08. – 

27.09. – 31.10. - 14.12. Både møtet i juni og desember ble holdt hos Torill Bredeg med smakfull servering. 

Lino E. Lubiana, sogneprest i Hafslund og organist Fredrik André Olsen har deltatt på rådets møter. Fra 

staben har Gunn Elisabeth Edvartsen deltatt på møtene med unntak av de to siste hvor kirkeverge Henrik 

Biørnstad overtok. 

Mange av sakene omhandler vanlig drift som budsjett og regnskap. Menighetsrådet har bevilget midler til 

sang og musikk i kirken, menighetsblad, diakoni, blomster til jubilanter i menigheten, servering på 

kirkekaffe, forbruksartikler i kirken og til konfirmantarbeidet for å nevne noe. 

En viktig sak også i år har vært orgelet og ferdigstilling av dette. Det er omtalt for seg selv senere. Det har 

vært et iherdig arbeid for å finne kandidater til nytt menighetsråd. Fredrik gikk til innkjøp av et flygel som 

menighetsrådet med stor glede lot han plassere i kirken i mangel av plass hjemme. På dugnad ble 

vinduskarmer i kirken malt slik at vi kunne fjerne gardinene, kirken ble rengjort innvendig, vinduer ble 

vasket og kjøkkenet ryddet. To villaflagg har blitt kjøpt inn og fester montert på sidene av inngangsdøren. 

Årsregnskap for 2022 ble lagt frem og gjennomgått på årsmøte den 16. april, og formelt godkjent på 

menighetsrådsmøte 24.05 sak 39/23. Fra 21. til 26. november var det bispevisitas. 

Det er kontinuerlig arbeid opp mot Sarpsborg Kirkelige fellesråd for å fremme saker angående vedlikehold 

og utbedringer. Ny oppslagstavle er blitt satt opp og den gamle fjernet. Det er gjort noen utbedringer i 
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bårehuset. Vi håper fellesrådet vil bidra til nytt teppe/løper fra dør til alterring, og vi ønsker fortsatt ny 

trapp. Lydmessig er det ønskelig med noen endringer i kirkerommet. 

Menighetsrådet er aktive i det frivillige arbeidet. De bidrar som kirkeverter, lager kirkekaffe, deltar på 

gudstjenester og hjelper til på mange ulike arrangementer. 

 

Representanter i råd og utvalg, og kontaktpersoner 

 

Fellesrådet:  Øyvind Nordberg, Karl-Erik Sørensen (vara) - gammelt 

     Odd Jørgen Bredeg, Inge Arnold Fredriksen (vara) - nytt 

 

Skjeberg samarbeidsområde (Søndre Skjeberg, Skjebergdalen og Hafslund menigheter) 

 Samarbeidsmøter:  Birte J. Sjursnes 

 Diakoni:     Trond Fredriksen, Torill Bredeg (vara) – gammelt og nytt 

 Grønt utvalg:   Helge Skår, Teje Vejrup (vara) - gammelt 

        Helge Skår, Birte J. Sjursnes (vara) - nytt 

 Trosopplæring:   Gry A. Strand, Maria Fosser (vara) 

        Trosopplæringsutvalg er ikke videreført i 2024. 

 

 

Egne utvalg i Hafslund menighet: 

 Orgelkomité:   Odd Jørgen Bredeg, Øyvind Nordberg, Fredrik A. Olsen 

        Orgelkomitéen ble avsluttet etter ferdigstilling av orgel. 

Kulturkomité:   Fredrik A. Olsen, Lino E. Lubiana, Karl-Erik Sørensen – gammelt og nytt 

Nina Marie Damman - nytt 

 

Gudstjenesteutvalg: Sokneprest Lino E. Lubiana, Anne Karlsen, Torill Bredeg, Fredrik A. Olsen – 

gammelt og nytt 

 

Annet: 

Dialogforum:           Karl-Erik Sørensen – gammelt og nytt 

               Lino E. Lubiana (vara) - nytt 

Kontaktperson Kirkens SOS:       Karl-Erik Sørensen – gammelt og nytt 

Kontaktperson Kirkens Nødhjelp:     Torill Bredeg – gammelt og nytt 

               Birte J. Sjursnes (vara) - nytt 

Kontaktperson Det Norske Misjonsselskap:  Maria Fosser, Torill Bredeg (vara) – gammelt 

               Torill Bredeg, Birte J. Sjursnes (vara) - nytt 
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Aktiviteter 

Gudstjenester 

Året startet friskt med juletrefest-gudstjeneste 1. 

nyttårsdag med Lino. Organist Fredrik spilte og 

Selma Holmquist sang. Det var sang og gang rundt 

juletreet, og julegodt for både store og små. 

Søndag 26. mars ble fasteaksjonen markert. 

Konfirmantene deltok på gudstjenesten. Etterpå 

var det salg av lodd, ulike poster utenfor og kafé 

med gratis kake, kaffe og saft. Konfirmantene samlet inn 15100 via 

SPLEIS. Totalt ble det gitt 33192,- fra befolkningen i Hafslund menighet til Kirkens Nødhjelp. 

I påsken var det fellesgudstjenester for samarbeidsområdet. Det var palmesøndagsgudstjeneste 2. april 

på Betlehem med Lino, Gunn Elisabeth og Fredrik. Stjernekoret deltok og etter gudstjenesten var det 

påskeverksted. Skjærtorsdag var det kveldsgudstjeneste med fotvask og nattverd. Sogneprest Lino, 

diakon Mette Bø Gabestad og kirketjener Per Hugo Samuelsen deltok. I tillegg til organist Fredrik A. 

Olsen spilte Aurora Remmen obo og Frida Augusta Gudim sang. Det ble servet enkelt kveldsmat. 

Overskudd fra påskegudstjenestene ble gitt til Kirkens Bymisjon. 

Søndag 16. april var det årsmøte etter gudstjenesten. Torill laget nydelig kyllingsuppe. 

Søndag 23. april var det gudstjeneste med skolestartmarkering og utdeling av boken «Tre i et tre» til 6- 

åringer. David og Goliat hadde atter en gang et sammenstøt, men det var visst David som vant denne 

gangen også. 

Konfirmasjoner ble avholdt lørdag 6., søndag 7. og søndag 13. mai. Sogneprest Lino E. Lubiana forrettet i 

lag med kateket Therese M. Ulseth. Det var to gudstjenester hver dag (11:00 og 13:00). Signe Marie 

Ludvigsen spilte trompet. 

1. pinsedag søndag 28. mai var det gudstjeneste med Lino, 

Fredrik og Julie Skogrand som spilte fiolin. 

 

Søndag 4. juni var det gudstjeneste med sjørøverfest. Fortelling 

om Jona ble dramatisert og det ble søkt etter skatter både i 

bibelen og i kirkerommet. Det var nydelig vær og etter 

gudstjenesten var det aktiviteter ute med 

fiskedam, tatoveringsbod, skattekiste og 

ulike spill. Det ble grillet pølser og servert 

kaker, saft og kaffe/te. 

Søndag 10. september ble de nye 

konfirmantene presentert. 
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Søndag 15. oktober var det høsttakkefest og utdeling av 4-års bok med Lino, 

Fredrik, menighetspedagog Sandra Bergerud og Stjernekoret. 

Søndag 5. november var det allehelgensgudstjeneste med Lino og Fredrik. 

Britt Sarainen spilte klarinett og Viktoria Løhre sang. 

Søndag 19. november var det markering av 50-årskonfirmanter etterfulgt av 

arrangement på Betlehem. 

Tirsdag 5. desember var det 3 skolegudstjenster med Hafslund og Navestad 

skole med Lino, Fredrik og Therese. 

Søndag 10. desember var det 9 lesninger og julesanger (Nine 

lessions and carols) – lysmesse for hele familien. Fredrik hadde 

med seg orkester, og jentekor i lyseblå kapper. 

Det ble avhold to gudstjenester i Hafslund kirke på julaften. 

Gudstjenesten kl. 14:30 var spesielt beregnet for barnefamilier 

med sang av Stina Wilhelmsen og med Stjernekoret. Stina 

Wilhelmsen sang også på gudstjenesten kl. 16:00 hvor også fire 

messingblåsere deltok. 

Det er fortsatt et nært samarbeid med Betlehem Borgen 

(Normisjon) og det var gudstjeneste på Betlehem hver 4. 

søndag. Disse kommer i tillegg til de forordnede 

gudstjenestene. 

Møtested kirken er en tilrettelagt gudstjeneste for de med spesielle behov, men åpen for alle. Det var 

gudstjenester torsdagene 19.01, 16.02, 16.03, 20.04, 11.05, 21.09, 12.10 med konsert av Tore 

Thomassen og 23.11 med sang av Kom og Syng koret, andakt av Lino og besøk av biskop Kari Alvsvåg. 

Arbeidet med orgelet startet i uke 47 (21. – 27.11) 2022. Deretter ble det brukt piano eller mobilt orgel 

for musikk i gudstjenesten. Kirken var stengt i uke 8 og 9. Våren 2023 flyttet aktiviteter som babysang og 

stjernekor til Betlehem Borgen. 

 

Onsdagskvelder ble til Tirsdagskvelder 

Det ble arrangert 3 tirsdagskvelder høst 2023: 

5. september: Når minnene forsvinner 

Demenskoordinator Bente Skauge og leder av demenskoret i 

Sarpsborg, Kai Robert Johansen. 

10. oktober: Skaperverket til refleksjon og ettertanke 

Jan Ingar og Torunn Båtvik gav gjennom dikt og bilder 

innblikk i natur og skaperverk. 

7. november: Konsertintervju med Victoria Ulriksen 

Ungt supertalent som både spilte flygel og orgel, og ble intervjuet av Fredrik. 
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Konserter 

 Fredag 13. januar: Klassiske kvinners kamp 

  Musikk: Fredrik A. Olsen – Sang: Emilie Hellum Johansen 

Søndag 3. september: Innvielseskonsert - Orgelet i Hafslund 

I tillegg til vår egen organist Fredrik A. Olsen deltok Henrik Brusevold og 

Carl-Andres Næss på orgel, Aurora Remme på obo og Frida Gudim sang.  

Lørdag 7. oktober: Orgelkonsert med kirkemusikkstudenter fra Gøteborg 

 Onsdag 13. desember: Julekonsert med Borgen Sangkor. 

 Søndag 17. desember: Julekonsert med Betlehem gospelkor 

Torsdag 21. desember: Julekonsert i Hafslund kirke med Maria Gilbert Spikkeland, Fredrik André Olsen  

og Marie Skagemo. 

 

Andre aktiviteter 

Ungdomsklubben TimeOut på Betlehem startet årets program med vintertur 6. til 8. januar. I tillegg til 

vanlige klubbkvelder var det på programmet Skjærgårds Live 13. januar, og Lock in Superland 11. februar 

og 4. november. På møte den 7. desember ble det bestemt å avslutte klubben på grunn av lavt 

oppmøte. 

Stjernekoret startet opp 16. januar på Betlehem på grunn av arbeidet med orgelet. De øver hver uke. 

Mandag 6. februar var det kirkekino på Betlehem, 13. mars var det Krølletreff, på palmesøndag 2. april 

sang de på gudstjenesten og 24. april var det sjørøverfest. 

Babysang startet opp mandag 23. januar på Betlehem med 2 grupper (10:30 og 12:30) og 8 samlinger 

utover våren. 

Lørdag 28. januar: Lys våken i Skjeberg kirke for 5. og 6. klassinger. 

Fredag 10. februar: Lock in Superland for 10. klasse og oppover. Dette er et samarbeid mellom DNK og 

Skjærgårds Live. 

Lørdag 4. og søndag 5. mars var det 

konfirmantleir. 

Lørdag 15. april var Lino, Gunn Elisabeth og 

kirketjener Øystein Aanonsen-Jansen med på 

BliMedDagen i Sarpsborghallen.  

Nye babysang-kurs startet opp 8. mai også med to grupper og 7 

samlinger. Denne gangen var det i Hafslund kirke. I tillegg var det en 

runde til med start 13. september. 

Fredag 26. mai var 3. trinn fra Hafslund og Navestad skole på besøk i kirken. Kristi himmelfartsdag, pinse 

og dåp var tema for samlingen. 



Årsrapport 2023                 Hafslund menighet 

 

7 
 

 

Onsdag 31. mai var det også skolebesøk i kirken. Tema var kirkerommet 

og nattverd. 

Tirsdag 15. og onsdag 16. august var det Globusagentleir på Stenbekk 

misjonssenter. Dette var en bo-hjemmeleir for 2. til 4. klasse. 

I slutten av august og utover var det 

dugnad i kirken. Det ble vasket 

innvendig, kjøkkenet ble ryddet og 

vinduer vasket. Gardinene i vinduene i 

kirkerommet ble tatt ned og 

vinduskarmene ble malt så det skulle se 

fint ut uten gardiner. Det ble malt 3 

strøk. 

Onsdag 6. september startet Stjernekoret på 

nytt opp i Hafslund kirke. De har byttet dag 

fra mandag til onsdag. Utover høsten ble det, 

i tillegg til de vanlige øvingene, deltagelse på gudstjeneste søndag den 15. 

oktober. Da var det Fest på slottet og utdeling av 4-årsbok, Gullivers fest den 

25. oktober, Faddertreff den 15. november 

og Engleverksted på Betlehem mandag den 4. 

desember. 

Søndag 10. og mandag 11. 

september var det valg på nytt menighetsråd. Frivillige 

stilte opp som vakter og sørget for et godt gjennomført 

valg. 

Onsdag 20. september kl. 19:00 startet Fredrik med orgelmeditasjon og 

tidebønn i kirken, med vafler til slutt. Dette ble gjentatt onsdag 1. 
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november med Helene Selvik til å lede tidebønnen. Da spilte Fredrik musikk av Bach, Sløgedal og noen 

svisker fra musikalen Chess. Onsdag 6. desember var det Julemusikk på orgelet og servering av grøt. 

Torsdag 28. september var det SLUSH samling i kirken. SLUSH står for Sprell Levende Unge 

SøndagsskoleHjelpere, og er et kurs utarbeidet av søndagsskolen. Slusherne var fra 5. til 8. klasse. 

Torsdag 12. oktober var det Con man show med Ruben Gazki for 7. klassinger i Hafslundsøy kirke. 

Torsdag 19. oktober startet lederkurs, MILK, for fjorårets konfirmanter med kateket Therese Marie 

Ulseth på Betlehem Borgen. Det var fire kurskvelder. 

Fredag 20. oktober var det på nytt klart for Lock in Superland for 10. klasse og 

1. vgs. 

Mandag 30. oktober startet Fredrik og Lino med månedsbrev på 

Facebooksiden til Hafslund menighet. 

Lørdag 4. november var det åpen kirke med servering av vafler og kaffe, og 

salg av lys og granbar i tilknytning til allehelgen. 

Fredag 17. november: Tårnagenter i Hafslund kirke for 2. og 3. klassinger. 

Fredag 17. november: Svevedagen 2023 for 5. klassinger. 

Søndag 19. november: Arrangement på 

Betlehem for 50-års konfirmanter. Snitter og 

kake. Nytt av året var komité av 3 engasjerte 50-

årskonfirmanter som både tok på seg jobben 

med å kontakte og oppmuntre andre til å 

komme, og bakte kake. Torill guidet oss gjennom året de ble konfirmert 

(1973). Organist Fredrik A. Olsen spilte. Sogneprest Lino avsluttet. Det var 27 konfirmanter og 1 følge. 

Bispevisitas 21. til 26. november, litt fra programmet … 

21.11: Åpningsgudstjeneste i Skjebergdalen kirke 

    Frivillighetsfest på Folkvang, Skjeberg 

    Bedriftsbesøk på Sarpsborg ASVO, avdeling Skjeberg 

22.11: Morgenbønn i Ingedal kirke – Kveldsbønn i Skjeberg kirke  

Besøk på Hafslund ungdomsskole 

Møte med Hafslund menighetsråd 

23.11: Morgenbønn i Ullerøy kirke – Møtested kirken i Hafslund kirke 

 26.11:  Visitasgudstjeneste i Skjeberg kirke 

Mandag 4. desember var det Engleverksted på Betlehem. 
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fra og til 

 

Orgelet 

Arbeidet startet i uke 47 i 2022, og selve orgelet ble ferdig til sommeren 

2023. Innvielseskonsert ble holdt søndag 3. september. 

Det har blitt utført et enormt arbeid med orgelet og vi vil takke Ryde & 

Berg, og spesielt Anders Hjortaas. I tillegg til orgelet er det laget hyller, og 

bakveggen er pusset opp i samme farger som i orgelfasaden. 
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Økonomi 

På grunn av endringer i stab er årsregnskap ikke ferdigstilt. Vedtatt budsjett for 2024 er gitt på side 11. 

 

Statistikk for Hafslund sokn 2023 – 2019 

 2023 2022 2021 2020 2019 

Gudstjenester 
Søn- og helligdager 
Utenom søn- og helligdager 
 

SUM    Gudstjenester 

 
50 
25 

 

75 

 
42 
30 

 

72 

 
38 
10 

 

48 

 
51 
11 

 

62 

 
43 
36 

 

79 

Av disse: 
Gudstjenester i kirken 
Gudstjenester på institusjon i soknet 
Gudstjenester annet sted 

 
55 
12 
8 

 
59 
10 
3 

 
44 
1 
3 

 
55 
1 
6 

 
59 
12 
8 

Gudstjenestedeltakere totalt 4313 3421 1793 2297 4914 

Gudstjenester med nattverd 52 50 19 19 47 

Gudstjenester med dåp 23 18 16 15 15 

Konfirmasjons-gudstjenester 6 6 12 15 5 

Konfirmanter 55 56 61 73 62 

Kirkelige vielser i soknet 3 1 6 2 5 

Kirkelige gravferder for soknets befolkning 
/ i egen kirke 

44/21 40 / 18 47 / 20 36 / 16 50 / 34 

Konserter/musikkandakter arrangert av 
menighet / av andre 

8/2 6 / 0 15 / 0 0 / 0 3 / 1 

Konsertdeltakere  522 52 142 0 506 

Kulturarrangement 2 0 2 1 6 

Deltakere kulturarrangementer 38 0 54 67 352 

Frivillige involvert totalt 40 46 43 115 115 

Offer/kollekt i kirken 
Av dette til eget arbeide 

93108 
52491 

65043 
32917 

45235,- 
22383,- 

38339,- 
15177,- 

59576,- 
30496,- 

Andre innsamlinger / gaver m.v. 
Til egen virksomhet 
Av dette til Fasteaksjonen1 

26993 
13450 

45929 
17261 

3370,- 34195,- 61837,- 
 

24179,- 

1Fasteaksjonen var digital både i 2020 og i 2021. For 2020 ble resultatet manuelt ført inn mens det ikke ble 

registrert for 2021. Fra Kirkens Nødhjelp er det opplyst at Hafslund samlet inn kr. 51542,- i 2021. 
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Budsjett for 2024 

Under følger et utdrag av budsjett for 2024, revidert budsjett for 2023, regnskap per 31.08.2023 og 

regnskap for 2022. Alle poster er ikke med her, men er inkludert i summene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kommentarer: I forhold til 2022 er det en økning i bruk av midler til musikk og kulturelle tilbud. I år er det 

bevilget midler til innkjøp av konfirmantkapper og til ferdigstilling av areal på galleri i kirken, og dette tas av 

disposisjonsfond. 
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Årsrapport for Stjernekoret 2023 
 

Ledere for stjernekoret har vært: 

• Gunn Elisabeth Edvartsen, menighetspedagog 

• Sandra E. Bergerud, vikarierende menighetspedagog 

• Fredrik André Olsen, organist 

• Anne Sofie Bolander og Hilde Bergerud, frivillig medhjelper 

• Arwen Henriksen og Kaja Mariell Olsen, frivillige ungdomsledere 

Medlemmer 

Ved utgangen av 2023 hadde Stjernekoret 26 betalende medlemmer. Det er 20-25 barn på en ordinær 

øvelse. 

Arrangement 

• Oppstartfest for nye og gamle medlemmer etter sommerferien 

• Høsttakkefest med utdeling av fireårsbok 

• Hallovenn-markering 

• Invitasjon til kirkerotte-teateret og kirkekino i samarbeid med trosopplæring 

• Engleverksted i samarbeid med trosopplæring 

• Seks ordinære sang- og leke-samlinger 

Drift 

Stjernekoret har flere kjernemedlemmer som har vært med fra tidligere. Samtidig ser vi en stadig økning av 

barn som kommer via venner og familiemedlemmer som allerede går på stjernekoret. Vi rekrutterer også 

noen gjennom babysang.  

Stjernekoret drives fast ca. annenhver onsdag i Hafslund kirke. Vi har jevnt over hatt hjelp av ungdommer 

som er med å registrere barna ved ankomst, synger og leker med barna. I høst har vi hatt hjelp av Hilde 

Bergerud og Anne Sofie Bolander på kjøkkenet. Dette har vært positivt for alle involvert.  

Evaluering og planer 

Stjernekoret vil fortsette onsdager fra 17.30-18.30 i Hafslund kirke.  

Vi fortsetter å motivere familiene til å være med på gudstjenestene for barn og familier, samt vil vi fortsette 

å invitere stjernekoret m/venner og familie i samarbeid med trosopplæring da vi ser at dette bringer 

deltakertallet opp og vi når ut til flere. I de ordinære samlingene har vi fokus på sang, lek og felleskap. Vi 

har innslag av bibelfortellinger og de får lære om og bli kjent med sin lokale kirke og noen som jobber der. I 

utgangspunktet er opplegget tilpasset 3-5 år. Vi har per dags dato fått inn et par 2-åringer på koret og dette 

har vi sagt er helt i orden da vi ønsker å fremme felleskapet.  
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Årsmelding for Skjeberg menighetsblad 2023 
  
Redaksjonskomité: Anne-Berit Tangen, Trond Fredriksen, Mette Bøe Gabestad og Bjørn Mathisen  
 
Bladet har bestått i 59 år i 2023, og utgis av Menighetsrådene i Skjeberg. 
 
Vi har gitt ut 4 nr. i 2023. Stoff til menighetsbladet kommer i hovedsak fra kirkelige ansatte eller fra egen 
komite. Mange innlegg kommer også fra folk som blir utfordret til å komme med en hilsen eller innlegg til 
bladet. 
 
I hovedsak prøver vi å ha noen faste sider, i tillegg stoff fra de ulike menighetene. Vi ønsker å gi informasjon 
om hva som skal skje, og i tillegg litt om det som har skjedd rundt i soknene våre. Vi MÅ bli flinkere til å 
planlegge, slik at informasjonen kommer ut i rett tid. De ansatte fortjener en honnør for bidrag til innhold i 
bladet, og for gode reportasjer. 
  
Side to er avsatt til informasjon om hvor og når de ansatte kan treffes. 
 
Nest siste side er annonser. Vi takker våre annonsører som gjennom flere år har gitt et godt bidrag til 
bladets økonomi.  Vi bør i 2024 vurdere å øke annonse inntektene. 
 
Økonomien har blitt meget bedre. Dette skyldes i hovedsak at bladet deles ut av frivillige. Dette har vært en 
LYKKE for Skjeberg. Takk for stor frivillighet. 
 
Vi tilbyr VIPPS. Dette har blitt en fin måte å sende bidrag til bladet. I tillegg fortsetter vi med giroblankett. 
Denne trykkes på siste side slik at den kan klippes ut. Denne kan vi nok fjerne i 2024. 
De forskjellige menighetene bidrar med en samlet inntekt på kr. 40000.- etter en fordelingsnøkkel i forhold 
til antall menighetsmedlemmer. I tillegg oppfordres menighetene til å ha offer på dager som er felles 
gudstjenester. Dette bør vi kanskje vurdere å øke. Hvert nummer koster nå i gjennomsnitt kr 26 000 for 
trykking. Redaksjonskomitéen jobber uten vederlag. 
 
Bladet har noen faste givere, som sender penger til oss. Takk til dere alle. Vi kunne nok tenkt oss enda flere 
som hadde sendt penger til bladet. 
  
Mange gir oss både hyggelig og konstruktive innlegg til bladet, og om bladet Dette er alltid nyttig. Ekstra 
hyggelig er det når noen sier jeg leste det i bladet. 
 
Det viktige er at vi «gir» leserne åndelig påfylling, og i tillegg god informasjon om hvilke aktiviteter som kan 
være aktuelt. Håper vi har lykkes med dette. 
  
 
For Skjeberg Menighetsblad 
  
Bjørn Mathisen 
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Årsrapport for diakoniutvalget i Søndre Skjeberg, Skjebergdalen og 

Hafslund sokn 2023 

 
NESTEKJÆRLIGHET 

Hvem er vår neste i vårt lokalmiljø? Oppmuntrer vi hverandre til å vise nestekjærlighet? Er våre lokale 

menigheter og våre samlinger preget av nestekjærlighet? 

 

TILTAK OG TID FOR 

GJENNOMFØRING 

MÅLSETTING ÅRSRAPPORT 2023 

BESØKSTJENESTE 

- SAMTALE 

- SJELESORG 

Kontinuerlig 

Forebygge ensomhet. 

Medmenneskelig kontakt. 

Øke fokus på kirkens tilbud om sjelesorg/ 

samtaler/forbønn. 

Rekruttere medarbeidere til Kirkens SOS. 

Prester og diakonen har hatt samtaler med 

enkeltpersoner i hjemmet og på institusjonene. 

Diakonen har hatt totalt 91 samtaler i 2023. Det er 

noen færre enn året før. 

PLANER 2024 Prester og diakonen vil fortsette samtaletjenesten i 2024. 

Kontinuerlig Arbeide for å etablere et besøkstjeneste-team. 

Arrangere jevnlige samlinger med kursing/ 

oppfølging av besøkere. 

 

PLANER 2024 Vi vil jobbe for å få flere frivillige besøkere! 

SORGARBEID 

 

Kontinuerlig 

Gi tilbud til barn og voksne om samtaler og/eller 

sorggrupper til pårørende etter dødsfall. 

Dele ut lokal brosjyre om sorg v/dødsfall og 

brosjyrer om Sorg og Omsorg. 

Diakon har vært kasserer i styringsgruppa for Sorg 

og Omsorg i 2023. Diakonen har vært med som 

sorggruppeleder for en gruppe for enker/enke-

menn som startet høsten 2022 og avsluttet høsten 

2023. 

Sorg og Omsorg arrangerte en spennende 

temakveld om Trøste og bære med Steinar Ekvik i 

oktober 2023. 

PLANER 2024 Diakonen vil fortsatt være med i Sorg og Omsorg, og være med som sorggruppeleder ved behov. 

BLOMSTERHILSENER 

 

Kontinuerlig 

Gi en oppmerksomhet til 80-85-90 osv. års 

jubilanter. 

Avdekke behov for besøkstjeneste. 

Diakoniutvalget har i løpet av 2023 delt ut ca 158 

blomsterhilsener. Det er flere som ringer og skriver 

takkekort, så det er mange som setter pris på disse 

blomsterhilsenene. 

PLANER 2024 Blomsterhilsener vil bli videreført i 2024. 

FORBØNNS- 

GUDSTJENESTEN 

Årlig, vår 

 Det ble ikke arrangert forbønnsgudstjeneste i 2023 

PLANER 2024 Vurdere å ta bort dette punktet i ny diakoniplan. 

TILTAK PÅ SYKEHJEM 

INSTITUSJONS-
GUDSTJENESTER 
 
Kontinuerlig 

Tilbud om kirkelig tjeneste. Vi har hatt 6 gudstjenester på Borgen sykehjem, og 
6 gudstjenester på Haugvoll sykehjem i 2023. Det 
har vært vikar på en del av disse gudstjenestene 
for diakonen. I tillegg har det vært med en prest 
eller organist. 
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Haugvoll: 71 deltakere. 
Borgen: 58 deltakere. 

PLANER 2024 Vi fortsetter med 6 gudstjenester i året på hvert av sykehjemmene. 

BESØKSTJENESTE 

 

Kontinuerlig 

Forebygge ensomhet. 
Medmenneskelig kontakt. 

Diakonen har ikke hatt fast besøkstid på 
sykehjemmene i 2023, men kommer noen 
henvendelser om ønske om samtaler som blir tatt 
etter behov. 

PLANER 2024 Diakonen håper å få startet opp besøkstjeneste utover året. 

Hyggetreff (Haugvolls Nye Venner og juletrefest, se under Inkluderende fellesskap) 

 

 

INKLUDERENDE FELLESSKAP – et sted hvor alle kan bli sett, inkludert og utfordret til å se andre. 

Gode fellesskap gir alle mulighet til både å yte og å ta imot. Hvem mangler fellesskap, hvem faller utenfor i 

vårt lokalmiljø? 

Er våre fellesskap åpne og inkluderende? Menigheten skal delta aktivt med å styrke fellesskap og nettverk 

generelt i lokalsamfunnet. 

 

TILTAK OG TID FOR 

GJENNOMFØRING 

MÅLSETTING ÅRSRAPPORT 2023 

KORVIRKSOMHET 
Skjeberg kirkekor, 
Skjeberg 
Ungdomskor, 
Skjeberg, Ullerøy og 
Ingedal kirkes 
barnekor. 

Kontinuerlig 

 Korarbeid har fortsatt i 2023. 

PLANER 2024 Korarbeidet fortsetter i 2024. 

BABYSANG 

Kurs med ca. 10 
Samlinger vår, 
sommer og 
høst. 
 

Gi tilbud til alle døpte 0-1 år (m foreldre!) Lære 
kristne sanger, bruk av kirkerommet, tilbud om 
fellesskap for hjemmeværende foreldre. 
Lunsj-servering for sosialt fellesskap. 

Diakonen, menighetspedagog Gunn Elisabeth 
Edvartsen/Sandra Bergerud og organist Fredrik 
Olsen har arrangert babysangkurs med oppstart i 
januar, april og september. Kurset i januar ble på 
Betlehem pga oppussing i Hafslund kirke. Det har 
til sammen hvert 38 deltakerne på kursene, men 
noen har deltatt på flere kurs. 

PLANER 2024 Vi starter opp to nye babysangkurs vinteren 2024. 

BABYSANG- 
GUDSTJENESTE 

Inkludere barn/foreldre i gudstjenesten. Det har ikke blitt gjennomført i 2023. 

PLANER 2024 Ingen planer for dette i 2024. 

MØTESTED 
KIRKEN 

 

4-5 i semesteret. 

Gi et tilbud om gudstjenestedeltakelse 
tilrettelagt for mennesker med bistandsbehov 

Det har vært arrangert 9 gudstjenester i 2023, 
inkludert påske- og julesamling for dagsenter og 
boliger i Sarpsborg-området. De som har hjulpet til 
på kjøkkenet er Torill Bredeg, Bjørg Lundteppen og 
Paul Pedersen. 

PLANER 2024 Det er planlagt 4 gudstjenester i Hafslund kirke i vårsemesteret. 
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BESØK/ OPPFØLGING 
I BOLIGER (for PU) 
Kontinuerlig 

Bli bedre kjent, informere om kirkens tilbud, 
arrangere samlinger/gudstjenester. 
Oppfølging av kartlegging av tro/livssyn. 

Vi har tidligere deltatt på sangstunder på 
Nygårdshaugen dagsenter, men det har vi ikke fått 
gjort i 2023. 

PLANER 2024 Diakonen håper å få til sangstunder og besøk i 2024. 

TILRETTELAGT 
KONFIRMANT-
UNDERVISNING 
 
Årlig ved behov 
 

Gi tilpasset konfirmant-undervisning, til 
konfirmanter med behov for tilrettelegging. 

Høsten 2022 startet Berit Vasdal og diakonen opp 
et tilrettelagt konfirmantopplegg for 3 
konfirmanter i Hafslund / Skjeberg kirke. To av 
disse ble i Skjeberg kirke 23 april, og den siste ble 
konfirmert i Ullerøy kirke 4 juni. 
Ingrid Levinsen og Mette Gabestad startet opp et 
tilrettelagt konfirmantopplegg for 2 gutter høsten 
2023. 

PLANER 2024 Ingrid Levinsen fortsetter med et tilrettelagt opplegg for en konfirmant i Hafslund / Skjeberg kirke, da 
den andre konfirmanten ønsket et annet opplegg. 

HAUGVOLLS NYE 
VENNER 
Første torsdag i 
måneden (10 
samlinger i året) 

Gi et sosialt og hyggelig tilbud, sang og andakt på 
Haugvoll sykehjem. 
Økt trivsel blant de eldre. 

Vi har hatt 10 hyggetreff i 2023 for beboere på 
Haugvoll, pårørende og andre eldre i området. Det 
er en fast styringsgruppe som hjelper til med 
arrangementet. Diakonen leder, skaffer 
sang/musikk og andaktsholdere. 

PLANER 2024 Haugvolls Nye Venner fortsetter, men det trengs noen flere medhjelpere på kjøkkenet. 

JULETREFEST PÅ 
BORGEN SYKEHJEM 
Årlig 

 Det ble ikke arrangert juletrefest i 2023. 

PLANER 2024 Det blir ikke arrangert i 2024 heller. 

KRIK (Kristen 
idrettskontakt) 
Kontinuerlig. 
Annenhver fredag 

Gi et tilbud til ungdom over 13 år om lek, sport 
og Jesus, godt og inkluderende fellesskap. 
Gymsalen Hafslund skole fra 8. klasse. 

Det har ikke vært arrangert KRIK kvelder i 2023. 

PLANER 2024 Vi har ingen planer om å starte opp KRIK foreløpig. 

ST. HANSTREFF 

Avventes 

Sosialt tilbud med sang og andakt. St Hans treff har ikke blitt gjennomført på noen år. 

PLANER 2024 Vurdere å ta bort dette punktet i ny diakoniplan. 

GUDSTJENESTER 
kirkekaffe, kirkeskyss, 
tilrettelegging 

Vurderes 
kontinuerlig 

 Det har blitt ordnet kirkeskyss for noen 
kirkegjengere i 2023. 

PLANER 2024 Vi håper at vi kan fortsette å ordne kirkeskyss for noen i 2024 også. 

DIAKONIENS DAG 

Årlig gudstjeneste 

Fokus på diakoni i menighetene Diakoniens dag ble ikke arrangert i 2023. Vi er 
usikre på hva innholdet skal være i denne 
gudstjenesten. 

PLANER 2024 Vi har ikke planer om å arrangere diakoniens dag i 2024. 

ØKUMENISK 
SAMARBEID 
Avventes 

Enhet blant kristne fra ulike kirkesamfunn. 
Arrangere felles gudstjenester. 

 

PLANER 2024 Vurdere å ta bort dette punktet i ny diakoniplan. 
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KAMP FOR RETTFERDIGHET 

Hvordan kan vi bidra til å sette urett på samfunnets dagsorden? Hvordan kan vi kjempe mot det som truer 

menneskers liv, helse og menneskeverd? Kirke og menighet skal engasjere seg i rettferdig fordeling av 

verdens ressurser. Kirke og menighet skal stå opp for mennesker som får sitt menneskeverd krenket. 

TILTAK OG TID FOR 

GJENNOMFØRING 

MÅLSETTING ÅRSRAPPORT 2023 

KIRKENS NØDHJELPS-
AKSJON 
Årlig - mars 

 Fasteaksjonen ble gjennomført som i forbindelse 
med gudstjenester i Hafslund og Skjeberg kirke 26. 
mars. Det var salg av lodd i spond, og ulike poster 
på utsiden av kirken etter gudstjenesten. 

PLANER 2024 Fasteaksjonen blir gjennomført med bøsser ved å gå fra dør til dør 19. mars. 

GUDSTJENESTER 
med fokus på 
fasteaksjon, 
internasjonal diakoni 
Årlig 

Løfte fram og øke bevisstheten vedr disse tema, 
gjennom liturgi og øvrig innhold. 
Økt fokus på misjonsprosjektene. 

Det ble arrangert fasteaksjonsgudstjenester for 
konfirmantene 26 mars. 

PLANER 2024 Konfirmanter i Hafslund og Søndre Skjeberg deltar på gudstjenester med fasteaksjonstema 17. mars. 

 

 

VERN OM SKAPERVERKET 

Hvordan legge til rette slik at gudstjenester, andaktsliv og bibelstudium også får et fokus på skaperverket? 

Hvordan kan dette forme våre liv og våre 

holdninger? Hvordan kan vi i ord og handling fremme alternativ til forbrukersamfunnets idealer og livsstil, 

og bidra til en bærekraftig forvaltning av skaperverket? 

TILTAK OG TID FOR 

GJENNOMFØRING 

MÅLSETTING ÅRSRAPPORT 2023 

GRØNN MENIGHET 
 

Kontinuerlig 

Øke engasjement omkring miljø, forbruk og 
rettferd. 
Utvikle «grønne menigheter». 

Ingen møter i Grønt utvalg i Skjeberg i 2023. 
Diakonen er med i ressursgruppe for skaperverk og 
bærekraft i bispedømmet. Ingen møter i 2023. 
Diakonen har vært med på å poste grønne tips på 
felles facebookside for den norske kirke i 
Sarpsborg og i menighetsbladet. 

PLANER 2024 Det grønne arbeidet fortsetter. 

KONFIRMANT- 
UNDERVISNING 
Årlig 

Sette fokus på hvordan vi kan tjene hverandre og 
vår verden. 

Diakonen var med på konfirmantleirene til 
Hafslund og Skjeberg på Solbukta. 

PLANER 2024 Diakonen vil fortsette å være med etter behov. 

FEIRING AV 
SKAPERVERKETS DAG 
- GUDSTJENESTE 
Årlig, juni 

Fokus i en gudstjeneste. Feiring av skaperverkets dag ble arrangert 4. juni i 
Hafslund kirke, og 3. september i Skjeberg kirke. 

PLANER 2024 Videreføres 
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ANNET 

Diakonstillingen: Diakonen har fungert som daglig leder i 30% fram til høsten 2023, og opp mot 50 % høsten 

2023 for Søndre Skjeberg, Hafslund og Skjebergdalen sokn. Det har vært vikar inne på enkelte diakon-

oppdrag, og noen diakonoppdrag har blitt utsatt. 

Skjeberg sykepleieforenings legat: Diakonen har vært sekretær for legatet i 2023. Legatet har i samarbeid 

med Søndre Skjeberg Sanitetsforening, Rema 1000 Skjeberg og barneverntjenesten delt ut 15 matesker til 

barnefamilier i Hafslund, Søndre Skjeberg og Skjebergdalen sokn før jul. Vi fikk i tillegg 7500kr i overføring 

fra statsbudsjettet som skulle gå til trengende før jul. Diakonen og sokneprest Ingrid Levinsen kjørte ut 

mateskene til en verdi av totalt kr. 27500, og gavekort på til sammen 15000 kr på Lindex. 

 

 

Annen deltakelse av diakonen: 

• Vært med å organisere frivillig utdeling av menighetsbladet. 

• Vært med å ha kveldsbønner på den felles facebooksiden for den norske kirke i Sarpsborg. 

• 3 barnehagebesøk og 1 gudstjeneste med Studio før påske. 

• Deltatt på pilgrimsvandring med 8 trinn 31 mai og 1 juni fra Sandbakken skole og Skjeberg kirke. 

• Deltatt på arrangementer i forbindelse med Olsok: besøk med sykehjem på Borgarsyssel 24. juli, 

tilrettelagt pilgrimsvandring i Kulås 26. juli. 

• Vært med på pilgrimsvandring for konfirmantene i Skjeberg 14 september. 

• Åpen kirke i Hafslund kirke ifm. Allehelgen lørdag 4. november kl. 12-16. 

• Hatt vakt på varmestua søndag 5. februar og 5. november. 

• Vært med på fasteaksjonsgudstjeneste Skjeberg 26 mars, skjærtorsdag Hafslund, konfirmasjon 

Ullerøy 4 juni, takk til avtroppende / presentasjon av nytt MR 3 desember i Skjeberg. 

• Vært med på bispevisitas for Søndre Skjeberg, Hafslund og Skjebergdalen i uke 47. 

• Vært innom 2 fredagskvelder på Time Out ungdomsklubb på Betlehem Borgen. 

• 2 barnehagebesøk og 1 

•  gudstjeneste med Studio før jul. 

 

Diakoniutvalget har i 2023 bestått av: 

Ullerøy:  Sigfrid Eliassen (leder), vara Inger Helgerød. 

Skjeberg:  Sidsel Mathisen, vara Anne Lill Jacobsen. 

Hafslund: Trond Fredriksen, vara Toril Bredeg. 

Ingedal:  Bernt Bjørnstad, vara: Cecilie Røed. 

Diakon:  sekretær. 

Diakoniutvalget har hatt 3 møter i 2023. 


